REPUBLIQUE DU CAMEROUN : REPUBLIC OF CAMEROON

Paix-Travail-Patrie - Peace — Work - Fatherland
MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE MINISTRY OF PUBLIC SERVICE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE AND ADMINISTRATIVE REFORM
SECRETARIAT GENERAL ' SECRETARIAT GENERAL
DIRECTION DU DEVELOPPEMENT DES DEPARTMENT OF STATE HUMAN
RESSOURCES HUMAINES DE L’ETAT RESSOURCES DEVELOPMENT

COMMUNIQUE N°OZ%Z&% /230MINFOPRAISG/DDRHE

Le Ministre de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative
communique:

The Minister of the Public Service and Administrative Reform hereby
announces:

Sont déclarés admissibles aux épreuves orales des concours directs
du 02 et 03 décembre 2017 pour le recrutement des personnels dans le corps

des fonctionnaires de I'Information, les candidats dont les noms suivent,
classés par ordre alphabétique.

The following candidates, placed in alphabetic order, are hereby declared
successful in the written part of the direct competitive examination of 02" and
03 December 2017 to recruit in the corps of Information civil servants.

Il s'agit de:
They are:
JOURNALISTES

N° MATRICULE NOMS ET PRENOMS

1. JRMO17 Al-CHATOU HADJA GANA

2. JRY008 AISSATOU AMADOU

3. JRY043 ASTA FLORENCE

4. JRAO053 BATE -EYA LAUREL EYERE BESSEM
5. JRY116 BETANGACHO LEKELEFAC

6. JRYO056 BIKEI MARIE France

7. JRDO049 CHOUTMOUN RAYE INES AUDREY
8. JRY022 DIONE EKANE SOLANGE

9. JRY074 EYONG ETAROCK AGBORANYA
10. JRAO13 ISIFU WIRFENGLA

11. JRY028 KOAGNE PIERRE BERNARD

12. JRY100 KOMBA OLLO DJENE WINNIE

13. JRR092 LABE MAXIMILIENNE

14. JRRO045 NAHATA BALAMA VALENTINE

15. JRY003 NDZANGA MARCELLE

16. JRYQ047 NGO BOM RACHELA SANDRA

17. JRY033 NGO NGUIMBOUS MARIE THERESE PELAGIE



18.
19.
20.
21
22
23.
24.
25.
26.
27.

JRY063
JRY124
JRY109
JRLO24
JRY117
JRY081
JRYO79
JRY082

JRY048
JRY042

NGOMBET CLAUDIA NGWENTANG
NGONDELE LOUMBOU BERLUCHE
NGONO NYASSA INES

NGUELE NNA LEA

OYE ONDO FANY

RABIYATOU MANA

RIHINATOU ISIAKA

TABI MARRIANE ENOW

YANDU GERARDINE RAISSA
YOUNOUSSA né le 12/12/1988 a Wassande

Les intéressés sont invités a se présenter a Yaoundé, Ecole Nationale
d’Administration et de Magistrature (ENAM), centre unique des épreuves orales, le
samedi 10 février 2018 a o7 heures précises, munis de leur carte nationale d’identité et de
leur récépissé de dépot du dossier pour y subir lesdites épreuves.

Candidates are requested to come along with their national identity card and
acceptance slip for the oral part of the examination at the National School of Administration

and Magistracy, Yaoundé, the only examination centre on Saturday, 10" february 2018 aty
a.m. prompt.

05 FEV 2018

Yaoundé, le

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE
ET DE LA REFORME ADMINISTRATIVE




